

AB Jacob Winqvist

559401-9456

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jacob Sebastian Winqvist, Styrelseledamot

2025-08-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

AB Jacob Winqvist, organisationsnummer 559401-9456, bedriver konsultverksamhet inom IT. Bolaget erbjuder tjänster såsom systemutveckling, IT-strategi, och teknisk rådgivning till företag inom olika branscher. Verksamheten bedrivs från bolagets kontor i Malmö.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-10-19 - 2023-12-31
Nettoomsättning	1 423 196	693 444
Resultat efter finansiella poster	398 522	364 705
Soliditet (%)	54	53

Omsättningen har ökat till följd av högre försäljningsvolym och fler/länge uppdrag jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	287 707	312 707
Balanseras i ny räkning		287 707	-287 707	0
Årets resultat			316 394	316 394
Vid årets utgång	25 000	287 707	316 394	629 101

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	287 707
Årets resultat	316 394
Summa	604 101
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	604 101
Summa	604 101

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-10-19 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 423 196	693 444
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 423 196	693 444
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-648	-4 466
Övriga externa kostnader		-27 901	-30 037
Personalkostnader	2	-984 661	-294 240
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 464	0
Övriga rörelsekostnader		0	-3
Summa rörelsekostnader		-1 024 674	-328 746
Rörelseresultat		398 522	364 698
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	7
Summa finansiella poster		0	7
Resultat efter finansiella poster		398 522	364 705
Resultat före skatt		398 522	364 705
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 128	-76 998
Årets resultat		316 394	287 707

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 928	0
Summa materiella anläggningstillgångar		22 928	0
Summa anläggningstillgångar		22 928	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		168 000	168 000
Övriga fordringar		0	2
Summa kortfristiga fordringar		168 000	168 002
Kassa och bank			
Kassa och bank		979 021	423 653
Summa kassa och bank		979 021	423 653
Summa omsättningstillgångar		1 147 021	591 655
Summa tillgångar		1 169 949	591 655
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		287 707	0
Årets resultat		316 394	287 707
Summa fritt eget kapital		604 101	287 707
Summa eget kapital		629 101	312 707
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		209	209
Skatteskulder		159 126	76 998
Övriga skulder		381 513	201 741
Summa kortfristiga skulder		540 848	278 948
Summa eget kapital och skulder		1 169 949	591 655

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	34 392
Utgående anskaffningsvärden	34 392

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-11 464
Utgående avskrivningar	-11 464

Redovisat värde	22 928
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för AB Jacob Winqvist, 559401-9456
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jacob Sebastian Winqvist
Jacob Sebastian Winqvist
Styrelseledamot
2025-07-31